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IplanRIO

MES / ANO:NOVEMBRO/2021

(Em R$)

ESPECIFICACAO

NOVEMBRO /2021

NOVEMBRO / 2020

Receita Bruta

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos
Subvencgdes

Deducdes da Receita Bruta
Impostos e Contribuicdes

Receita Liquida de Vendas e Servicos

Custos dos Bens e Servigos Vendidos

Lucro / (Prejuizo) Bruto

Despesas Administrativas e Tributarias

Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagdo de Servigos
Tributérias
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagcdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizacédo e Perda de Ativos
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribuigdo Social

1.778.504.219,33

114.730.424,40
1.663.773.794,93
(11.747.595,77)

(11.747.595,77)
1.766.756.623,56

(1.616.897.763,25)
149.858.860,31
(192.797.214,09)
(141.447.884,28)
(3.575.030,85)
(46.924.210,05)
(850.088,91)
(1.364.658,23)
1.631.828,22
(2.996.486,45)
5.851.822,07
(1.483.944,09)
(1.824.710,00)
9.160.476,16
7.366.249,54
9.944.279,68

(2.578.030,14)
(31.084.940,40)

(31.084.940,40)

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo (31.084.940,40) (130.628.690,69)
Quantidade de Acdes 46.171.624 46.171.624
Lucro / (Prejuizo) por Acédo - R$ (0,6732) (2,8292)

1.725.962.860,25

118.250.783,96
1.607.712.076,29
(11.447.252,76)

(11.447.252,76)
1.714.515.607,49

(1.620.610.925,14)
93.904.682,35
(219.617.936,73)
(160.919.642,34)
(3.900.931,14)
(53.703.318,06)
(1.094.045,19)
(15.028.508,46)
1.584.281,63
(16.612.790,09)
5.426.232,84
(1.724.716,20)
(5.280.237,11)
12.431.186,15
4.686.839,31
13.306.669,92

(8.619.830,61)
(130.628.690,69)

(130.628.690,69)




